SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMNISTRAÇÃO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA OS CARGOS DE AUDITOR DE ATIVIDADES URBANAS E AUDITOR

FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS – ATUB

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com os dispositivos da Constituição Federal, da Lei

Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, da Lei Distrital nº 4.949, de 15 de outubro de 2012,

considerando o Edital de Concurso Público nº 17/2024 - ATUB, publicado no DODF nº 78-B, em 25

de outubro de 2024, referente ao Edital Concurso Público nº 01/2022 – ATUB, publicado no DODF nº

215, de 18 de novembro de 2022, para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para os

cargos de Auditor de Atividades Urbanas e Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, TORNA PÚBLICO

o Edital retificação do Edital Concurso Público Nº 17/2024 - ATUB, acerca da exclusão do nome de

candidata abaixo relacionada, no item 3.2, nos seguintes termos: [...]3. RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS NA 1ª ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO (PROVA OBJETIVA E

PROVA DISCURSIVA) E QUE NÃO FORAM CONVOCADOS PARA A REALIZAÇÃO DO

CURSO DE FORMAÇÃO, POR FORÇA DOS ITENS 16.4.4 E 16.5.4 do Edital nº 01/2022- ATUB,

publicado no DODF nº 215, de 18 de novembro de 2022, EM ATENDIMENTO À DECISÃO Nº

4738/2023 DO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF):[...]3.2 Relação dos

candidatos aprovados na 1ª etapa do concurso público, que não foram convocados para a realização do

curso de formação e que concorreram às vagas reservadas às PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

no concurso público para cargo de Auditor Fiscal de Atividades Urbanas (103 Atividades Econômicas

e Urbanas), com as seguintes informações: código do cargo, inscrição, nome completo do candidato

ordenado de acordo com os valores decrescentes da pontuação final na 1ª etapa do concurso:[...]

103 0310103883 ILKA THAIS GABRIEL DE SOUZA 61,00

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES